

Corporació Valenciana de Mitjans de Comunicació

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució d'11 d'octubre de 2019, del president del Consell Rector de la Corporació Valenciana de Mitjans de Comunicació, per la qual es publica l'oferta d'ocupació pública de la Corporació per a 2019. [2019/10700]

Publicada en data 8 de novembre de 2019, en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8673, la resolució esmentada, s'han advertit unes errades materials en l'annex on figura l'oferta d'ocupació pública de la Corporació, i d'acord amb el que estableix l'article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, s'esmena tot seguit.

En l'annex,

On diu:

Administratiu/iva	C	6	1		7
Operador/a d'equip	C	15	1		16

Ha de dir:

Administratiu/iva	C	7	1		8
Operador/a d'equip	C	14	1		15

En l'annex del text en valencià,

On diu:

Auxiliar administratiu/iva	AD	5	1	1	7
----------------------------	----	---	---	---	---

Ha de dir:

Auxiliar administratiu/iva	D	5	1	1	7
----------------------------	---	---	---	---	---

Burjassot, 8 de novembre de 2019.– El president del Consell Rector: Enrique Soriano Hernández.

Corporació Valenciana de Mitjans de Comunicació

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 11 de octubre de 2019, del presidente del Consejo Rector de la Corporación Valenciana de Mitjans de Comunicació, por la que se publica la oferta de empleo público de la Corporación para 2019. [2019/10700]

Publicada en fecha 8 de noviembre de 2019, en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8673, la resolución mencionada, se han advertido unos errores materiales en el anexo donde figura la oferta de empleo público de la Corporación, y a tenor de lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, se corrige a continuación.

En el anexo,

Donde dice:

Administrativo/a	C	6	1		7
Operador/a de equipo	C	15	1		16

Debe decir:

Administrativo/a	C	7	1		8
Operador/a de equipo	C	14	1		15

En el anexo del texto en valenciano,

Donde dice:

Auxiliar administrativo/a	AD	5	1	1	7
---------------------------	----	---	---	---	---

Debe decir:

Auxiliar administrativo/a	D	5	1	1	7
---------------------------	---	---	---	---	---

Burjassot, 8 de noviembre de 2019.– El presidente del Consejo Rector: Enrique Soriano Hernández.